АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2016 года № 303

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26.09.2012 № 110 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26.09.2012 № 110 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1.1. Реестр муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области дополнить строками 55, 56 следующего содержания:

	№ п\п
	Ответственный орган за оказание муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Сведения о возмездности (безвозмездности) услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Источник финансирования
	Нормативный правовой акт, в соответствии с которым предоставляется услуга на территории Октябрьского сельского поселения

	«55
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Выдача разрешений на размещение временных нестационарных аттракционов
	Выдача разрешений на размещение временных нестационарных аттракционов
	Безвозмездно
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Местный бюджет
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 08.12.2016 №298

	56
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах
	Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах
	Безвозмездно
	Физические и юридические лица, признаваемые в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации налогоплательщиками
	Местный бюджет
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения  от 12.12.2016 №300
	».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

 В.В.Мозулев